Masini unelte second hand
unimachines.ro
CNC strung cu care se confruntă WEILER E110/2000
Categorie CNC cu care se confruntă
strunguri
Producător WEILER
Numele companiei Mach4metal
Adresa Transito 21
Babberich 6909 DA Țările
De Jos
Telefon +31 316247123
Olga Hohriakova
Date generale
Localizare Țările De Jos
Anul de fabricație 1997
Garanție Fără garanție
Parametrii tehnici
Lungimea maximă de cotitură (axa Z) 2000 mm
Diametru de bracare peste pat (max) 1100 mm
Diametru de cotitură peste diapozitiv cruce (max) 730 mm
Diametrul alezajului arborelui 128 mm
Putere maximă ax 55 kW
Diametru tailstock Quill 140 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1